

Kołobrzeg, dnia 25.07.2014 r.

**Dotyczy:** *postępowania pn. „Wykonanie i dostawa 11 kompletnych kompaktowych węzłów cieplnych”.*

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepna w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy w kompaktowych węzłach można zastosować filtroomulnik FOMbis produkcji Thermo?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie filtroomulnika FOMbis produkcji Thermo

**Pytanie 2**

Czy w kompaktowych węzłach można zastosować filtry kołnierzowe produkcji Zetkama?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie filtrów kołnierzowych Zetkama typ 821

**Pytanie 3**

Czy w kompaktowych węzłach można zastosować zawory kulowe gwintowane strona instalacyjna produkcji Ferro?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworów kulowych gwintowanych strona instalacyjna produkcji Ferro

**Pytanie 4**

Czy w kompaktowych węzłach można zastosować zawory zwrotne gwintowane strona instalacyjna produkcji Ferro?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworów zwrotnych gwintowanych strona instalacyjna produkcji Ferro

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
  
MARIUSZ DZIURA